SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 238, DE 21 DE OUTUBRO DE 2020

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  CARIACICA,  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso da
delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070 e considerando o processo de eleição
dos Colégios Eleitorais para a escolha dos membros do Conselho Superior do Ifes, realizado pela
Comissão constituída pela Portaria nº 219, de 5 de outubro de 2020,

RESOLVE:

I – Homologar as inscrições e o resultado final das eleições para representantes

dos Colégios Eleitorais do campus Cariacica na escolha dos membros do Conselho Superior do

Ifes, conforme Anexo I a esta Portaria.

II – Publique-se.

YURI BLANCO E SILVA
Diretor-Geral Substituto

PORTARIA 225, DE 13/10/2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 238, DE 21 DE OUTUBRO DE 2020

ANEXO I

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/10/2020

PORTARIA Nº 5309/2020 - CAR-GABDG (11.02.19.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/10/2020 10:43 )
YURI BLANCO E SILVA

DIRETOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CAR-DIAPL (11.02.19.01.06)

Matrícula: 2649519

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifes.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5309 2020 PORTARIA 21/10/2020 04ab2bc327

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf